

Årsredovisning

för

Ryda Vind AB

556679-0860

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Carlson, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för Ryda Vind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgörs av miljövänlig elproduktion med vindkraftverk. Bolaget förvaltar två helägda vindkraftverk, Elrika och Kalel i Ryda, Vara kommun. Ryda Vind äger också en åttondels andel i ett Vestas 2 MW vindkraftverk i Tumbleberg, Essunga kommun.

Företaget har sitt säte i Vara, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av året såldes bolaget sin andel i det Encorn E82 vindkraftverk som de ägt. Verket ingick i Brålandatorps vindkraftspark.

Årets omsättning är väsentligt lägre än föregående år vilket beror på flera saker. Försäljningen av verket i Brålandatorp har inneburit att hyresintäkterna minskat. Under året har också försäljningspriset varit lägre och båda verken har haft vissa driftstopp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 633	2 565	1 207	599
Resultat efter finansiella poster	-145	-236	-1 775	-555
Soliditet (%)	27	20	21	31

Definition av nyckeltal:

Soliditet Justerat eget kapital/Balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	84 480	2 030 835	-235 835	1 879 480
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-235 835	235 835	0
Årets resultat			-144 541	-144 541
Belopp vid årets utgång	84 480	1 795 000	-144 541	1 734 939

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 795 000
årets förlust	-144 541
	1 650 459
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 650 459
	1 650 459

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 633 191	2 565 218
Övriga rörelseintäkter		334 328	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 967 519	2 565 218
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-548 858	-1 051 140
Personalkostnader	2	-4 267	-7 627
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 288 015	-1 511 051
Summa rörelsekostnader		-1 841 140	-2 569 818
Rörelseresultat		126 379	-4 600
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 329	597
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279 249	-231 832
Summa finansiella poster		-270 920	-231 235
Resultat efter finansiella poster		-144 541	-235 835
Resultat före skatt		-144 541	-235 835
Årets resultat		-144 541	-235 835

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

4 914 443

8 209 812

Summa materiella anläggningstillgångar

4 914 443

8 209 812

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

6 650

12 900

Summa finansiella anläggningstillgångar

6 650

12 900

Summa anläggningstillgångar

4 921 093

8 222 712

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Skattefordringar

2 778

468

Övriga fordringar

0

685

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

240 710

761 059

Summa kortfristiga fordringar

243 488

762 212

Kassa och bank

Kassa och bank

1 372 188

260 614

Summa kassa och bank

1 372 188

260 614

Summa omsättningstillgångar

1 615 676

1 022 826

SUMMA TILLGÅNGAR

6 536 769

9 245 538

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

84 480

84 480

Summa bundet eget kapital

84 480

84 480

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 795 000

2 030 835

Årets resultat

-144 541

-235 835

Summa fritt eget kapital

1 650 459

1 795 000

Summa eget kapital

1 734 939

1 879 480

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

6

2 068 389

3 521 715

Övriga skulder

1 800 000

2 645 000

Summa långfristiga skulder

3 868 389

6 166 715

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

730 008

936 676

Leverantörsskulder

77 241

76 481

Övriga skulder

59 046

84 546

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

67 146

101 640

Summa kortfristiga skulder

933 441

1 199 343

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 536 769

9 245 538

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Avskrivning

Bolaget tillämpar följande avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20 år

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda under året.

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 797 892	31 797 892
Försäljningar/utrangeringar	-4 460 773	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 337 119	31 797 892
Ingående avskrivningar	-22 114 412	-20 603 361
Försäljningar/utrangeringar	2 453 419	0
Årets avskrivningar	-1 288 015	-1 511 051
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 949 008	-22 114 412
Ingående nedskrivningar	-1 473 668	-1 473 668
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 473 668	-1 473 668
Utgående redovisat värde	4 914 443	8 209 812

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 900	12 900
Försäljningar	-6 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 650	12 900
Utgående redovisat värde	6 650	12 900

Not 5 Långfristiga skulder

Bolaget har inte några skulder som förfaller till betalning senare än om fem år.

Not 6 Skulder som avser flera poster

Bolagets skuld är uppdelad på en lång och en kort del enligt nedan.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 068 389	3 521 715
	2 068 389	3 521 715
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	730 008	936 676
	730 008	936 676

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
2 aktier i Tumblebergs Vindenergi AB, 556784-7578	6 250	6 250
1 aktie i Brålandatorp Vind AB, 556798-4645	0	6 250
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar enligt nedan	4 914 443	8 209 812
	4 920 693	8 222 312

Säkerhetsöverlåtelser gällande 2 st vindkraftverk på Ryda 8:1 Säkerhetsöverlåtelse av 1 andel i Tumbleberg Vindenergi AB med tillhörande samarbetsavtal

Vara 2024-03-18

Tomas Nätt
Tomas Nätt
Ordförande

Jesper Myreborn
Jesper Myreborn

Tomas Ljungsberg
Tomas Ljungsberg

Stefan Carlson
Stefan Carlson

Per Larsson
Per Larsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26

SA Revision AB

Robin Lennartson
Robin Lennartson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
